
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 30.12.2011  22/3 «Об утверждении 

председателей постоянных депутатских комиссий и состава Президиума 

Совета депутатов   муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

 На основании пункта 3 статьи 12 главы 1 Регламента Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов  

муниципального образования «Сарапульский район» от 30.12.2011 № 22/3 

«Об   утверждении председателей постоянных депутатских комиссий и 

состава Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район»: 

 

1) пункт 2 – исключить; 

2) пункт 3 считать пунктом 2 

3) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания «руководители 

депутатских фракций»  

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Сарапульский район»      И.В. Асабин 

 

 

 

с. Сигаево 

22 августа 2013г. 

№  142/3 


